Animadversio in textum, in not. ad num. 3.

Quid de litaniis recitandis in triduo Rogationum, num. 6 et 7.

Corrigitur auctor, num. 7 in not.

Triduanæ Rogationes cur ab Ecclesia universalitè præcipiantur quotannis celebrari, num. 8.

Alia ad rem, num. 9.

ROMANI PONTIFICES (VII, 31).

Afferitur completa omnium summorum pontificum, a beato Petro usque ad Pium IX, series, ex celebriorum chronologorum tabulis deprompta. Vide *verb.* Romani pontifices, per tot.

RUBRICÆ (VII, 41).

Rubricæ unde dictæ, et quid sint. Vide *verb.* Rubricæ, num. 1 et 2.

Rubricæ aliæ sunt præceptivæ, aliæ directivæ, et explicantur, n. 3.

Rubricæ præceptivæ quando, et quæ obligent sub mortali, num. 4 et 5.

Transgressio rubricarum præceptivarum ex scy genere mortalis potest esse venialis ex duplici capite et assignantur, num. 6.

Transgressio rubricarum præceptivarum ex scy genere levis seu venialis potest transire in mortalem quatuor principue modis qui assignantur, n. 7 ad 11.

Transgressio rubricarum mere directivarum, an, et quale sit peccatum, num. 12 et 13.

Aliquid omittere sive essentialia, sive accidentalia in rubricis Missarum concertibus, quando, et quale sit peccatum, num. 14 ad 24.

Explicatur auctor in not. ad num. 16.

Addere aliquid in Missa sive in notabili quantitate, sive non, an, et quale sit peccatum, num. 25 ad 34.

Mutare ritum Missæ in rubricis designatum, quale sit peccatum, et quid in casu possint, vel non, locorum ordinarii, num. 35 et 36.

Mutare propria auctoritate et voluntate præscriptas preces in alias, vel mutare imperfecte aliquas actiones, aut invertere partes ejusdem, vel diversæ rationis, quale sit peccatum, num. 37, 38 et 39.

Alia ad rem, num. 40.

RUMOR.

Rumor quid sit. Vide *verb.* Fama, num. 12 ad 32.

Rumor an sufficiat ad impediendum matrimonium. Vide num. 53.

S

SABBATUM (VII, 53).

Sabbatum, ejusque nomen quid indicet ac significet, et quid de eo in Veteri ac Novo Testamento. Vide *verb.* Sabbatum, num. 1 ad 4.

Dies Dominica quando celebrari incoperit pro die Sabbati, et quibus de causis, num. 5 ad 8.

Sabbato olim et feria vi jejunabatur, et quare, num. 9 et 10.

Sabbato magno, seu sancto, consecrari potest episcopus, num. 11.

Sabbato sancto non possunt pulsari campanæ in aliqua ecclesia, ante pulsationem in ecclesia cathedrali, vel matrice; et quid si secus, num. 12 ad 16.

Prohibitum est Christianis Sabbato præsertim inservire Hebræis, accedendo eis ignem, et similia, num. 17.

Sabbato sancto nullimode dici potest Missa privata, num. 16.